
JKn (BoAoBoA x KaHanu3aquja) Cy6oruqa /
Vlzmfivek 6s Gsato]nizisi Kommunelis Kitzvellalal Szabadka /-

JKP (Vodovod ikanalizaciia), Subotica .a\Cet 1,,,,
24ooo saboti.a, fe Lazara N"aa et". pn ,o./-rro* Y 

_lt',1, '' 
'

fet.: 1024) 55-77.11 . Fax: @21) 55-77-00, enail: ugava@ndovods!.8 jf,o-lJ({!:

Na osnovu dlana 108. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br. 124112, l4l15,
68/15), i dlana 42. stav I tadka 14. Statuta JKP ,,Vodovod i kanalizacija" Subotica direktor JKP
"Vodovod i kanalizacija" Subotica donosi:

ODLUKU
O DODELI UGOVORA U POSTUPKU JAVNE NABAVKE MALE VREDNOSTI

UGOVOR SE DODELJUJE - ponudaau ZTS doo Subotica, ponuda broj 45/9-6-2019 od dana
12.04.2019. godine.

Obrazloienje

Narudilac je dana 21.03.2019. godine doneo Odluku o pokretanju postupka javne nabavke male
wednosti, br. 4519-1-2019, zajavnu nabavku radova : OdrZavanje fontaoa,

naziv i oznaka iz opiteg rednika nabavke: 45000000 Gradevinski radovi

Narudilac je dana 01.04.2019. godine objavio Konkursnu dokumentaciju i Poziy za podnosenje
ponuda na Portalu javnih nabavki i svojoj intemet stranici. Takode je poslao konl<ursnu
dokumentaciju i Poziv za podnoSenje ponuda na sledeie adrese: TERAX NISKOGRADNJA DOO
Subotica, ZTS DOO Subotica i REAL IMPEX DOO Pali6.

Do isteka roka za podnosenje ponuda na adresu narudioca prispela.je I ponuda.

Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupila strudnoj oceni
ponuda i sadinila Izvestaj o istom.
U IzveStaju o strudnoj oceni ponuda br. 45/9-8-2019 od 12.04.2019. godine, Komisija za javne
nabavke je konstatovala sledede:

Vrsta postupka: javna nabavka male vrednosti

l) Vrsta predmeta javne nabavke: RADOVI

4 s/s -g-zotE
4r.oq 2049,

BROJI
DANA:

2) I'odaci o iavnoi nabtrci:
Predmet iavne nabavke Otlriaranje fbnttnr

Redni broi javne nabavke 45/9-2019
Procenjena vrednost javne nabavke

(bez PDV-a) {.100,000.00 dinara

I



Podaci iz plana nabavke koji se

odnose na predmet nabavke

- redni broj 6. radovi
,,Vodovod i kanalizacija'
539-700

u Planu javnih nabavki JKP
Subotica za 2019. godinu, konto

Oznaka i naziv iz oplteg retnika
nabavki

45000000 Gmdevinski radovi

Vrcdnost ugovora o javnoj nabavci
(bez PDV-a)

J.-ltJl.li9(1.00 dinara

Vrednost ugovora o javnoj nabavci
(sa PDV-om)

.1,826.679.00 dinara

:r) [ LuDan bru h pul|u(lx: I

Naziv/ime ponudada

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude

I 7-lSdooSubotica

4) Nazivi, odnosno imena ponutlata iije su ponude odbijene i razlozi za njihovo
odbijanje:
NEMA

5; Kriterijum za ocenjivanje ponude je:
U skladu sa ilanom 85. stav 1. tadka 2. Zakona o javnim nabavkama kite jum za izbor
najpovoljnije ponude je najniZa ponuilena cena.

6) Naziv, odnosno ime ponutlaia iija je ponuda najpovoljnija:

Komisija je posle strudne ocene ponuda konstatovala da je ponuda ponudada ZTS doo Subotica,
broj 45/9-6-2019 od dana 12.04.2019. godine prihvatljiva jer je ispunila sve uslove i zahreve
propisane Zakonom o javnim nabavkama i konkursnom dokumentacijom, i predlaze narudiocu -
direktoru preduzeda njen izbor.

Itb r Niziv ponudaia l'onualeni iznos

I Z'l S doo Suboticx .1.387.890.00 dinarr hez PD\'-a

l



Narudilac je prihvatio predlog komisije zajavne nabavke i doneo Odluku o dodeli ugovora kojom je
ugovor o javnoj nabavci za nabavku radova OdrZavanje fontara, dodeljen ponudadu ZTS doo
Subotica, ponuda broj 45/9-6-2019 od 12.04.2019, godine.

UPUTSTVO O PRAVNOM SREDSTVU:

Protiv ove odluke ponudad moze, preko naruaioca, podneti zahtev za zastitu prava Republiikoj
komisiji za zaStitu prava u postupcima javnih nabavki u roku od pet dana od dana objavljivanja
odluke na Portalu javnih nabavki.

U sludaju da je podneta samo jedna ponuda narudilac moZe zakljuditi ugovor pre isteka roka za
podnosenje zahteya za zastitu prava, u skladu sa alanom ll2. stav 2. talka 5) Zakona o javnim
nabavkama (,,S1. glasnik RS" broj 124/12, 14/15,68/15).

JKP "Vodovod i kanalizacija"

Su96r

DlR TOR

ipl. inz. tehn.


